
TPE Konsolirakenne

TPE Konsolirakenne soveltuu erityisesti korjausrakentamiseen,
kun julkisivusaneerauksen yhteydessä lisätään
lämmöneristettä vanhan julkisivun pintaan. Rakenne soveltuu
myös uudisrakentamiseen, kun taustarakenteena on
esimerkiksi betonisisäkuorielementti. TPE Konsolirakenne
mahdollistaa seinärakenteen suoristamisen.
 

Yksinkertaisuudessaan rakenne sisältää 3 mm kuumasinkityn puukon, 2 mm
kuumasinkityn suoristuskulmaraudan, 1,5 mm kuumasinkityn vaakaan asennetun Z-
rangan ja levytyksiin vaadittavan pystyasenteisen hatturangan. Hatturanka on
lähtökohtaisesti 1,2 mm kuumasinkitty, saatavilla myös 1,2 mm Hiarc-pinnoitettuna
RR-väreissä. 
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Ylä- ja alareunasta väh. 100mm
Sivuilla reunaetäisyys väh. 25mm
Reikien välinen etäisyys väh. kk 600 kuormitusten mukaan

Levy ruuvataan kiinni ainoastaan pystyrankoihin, aloitus levyn keskeltä
Levy jätetään sivuilta ja alhaalta irti 8mm, yläosassa väh. 20mm painumavara
Levyjen väliseen pystysaumaann EPDM-saumanauha. Muualla saumoihin voi laittaa
tiivistemassaa. 

SWISSPEARL LEVYN KIINNITYS

Reikien sijainnit:
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Tuoteseloste on tarkistettu erityisen huolella.
Mahdollisista virheistä ja vääristä soveltamistavoista
syntyneistä välittömistä tai välillisistä vahingoista
emme kuitenkaan vastaa. Muutosoikeudet
pidätetään.

TPE Turun Pelti ja Eristys Oy
Varespellontie 10, 21500 PIIKKIÖ
puh. +358 2 433 9888
info@tpe.fi
www.tpe.fi Copyright @ 2023 Turun Pelti ja Eristys Oy

L-konsolin määrät ja kiinnitys kantavaan betonielementtiin kohteen kuormitusten mukaan
Z-rangan jako ja kiinnitys L-konsoliin kohteen kuormitusten mukaan
Konsolin korkeus eristevahvuuden mukaan
Levytyksen koolausjako kohteen levytyskaavioiden mukaan huomioiden levytysten
asennusohjeet

2 mm suoristuskulmarautojen maksimipituus 3000 mm
1,5 mm vaaka Z-rangan maksimipituus 3000 mm
Pystyyn asennettavan 1,2 mm hatturangan pituus levytysten mukaan, kuitenkin max. 3000-
3500 mm (pidemmät mitat tapauskohtaisesti huomioiden lämpölaajenemiset) 
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http://www.tpe.fi/

